
６月
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 月 本会議（提案説明） 【中止】静岡県地方議会議長連絡協議会定期総会13：45

2 火

3 水 一般質問・質疑通告締切12：00　打合せ14：00

4 木 一般質問ヒアリング

一般質問ヒアリング（予備日） 【中止】４市対協理事会総会 14:00

議会運営委員会10：00

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

本会議（通告質疑・委員会付託）

合同協議会

広報委員会（合同協議会終了後）

ICT推進作業部会（広報委員会終了後）

12 金 議会運営委員会10：00 牧之原市御前崎市広域施設組合議会14：00

13 土

14 日

15 月 本会議（一般質問）

本会議（一般質問）

文教厚生委員会

17 水 本会議（一般質問）

18 木

19 金 補正予算連合審査会・常任委員会（付託議案審査）

20 土

21 日 【規模縮小】シルバー人材定時総会13：00  （史料館２階）

22 月

23 火 例月現金出納検査ＡＭ　財政援助団体監査ＰＭ

24 水 全員協議会9：00　討論通告締切15：00

25 木 御前崎市牧之原市学校組合例月出納検査9：00

本会議（審議・採決）

広報委員会（本会議終了後）

ICT推進作業部会（広報委員会終了後）

27 土

28 日

29 月 榛原総合病院組合例月出納検査9：00

30 火

5 金

11 木

16 火

26 金

議 会 活 動 報 告


